REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

(Do Sr. Lelo Coimbra)

Requer  a retirada de tramitação

do  Projeto de Lei 2.402/2011

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº

2402, de 2011, de minha autoria, que “Altera a redação do § 1º do art. 3º da Lei nº

7.713, de 22 de dezembro de 1988 para dispor sobre a não incidência do Imposto

de Renda devido pelas Pessoas Físicas sobre os rendimentos recebidos em

dinheiro a título de alimentos e pensões”.

 Sala das Sessões, em        de novembro de 2018.

LELO COIMBRA

Deputado Federal – MDB/ES